



הוצאת
ספרים



שיעורים
פרטיים



פסיכומטרי



בגרות

עצות המתאימות לתקופת ההכנה לקורס

(1) היחשפו לראשונה למבנה הבחינה הפסיכומטרית

ההיכרות של מבנה הבחינה הפסיכומטרית לפני תחילת הקורס תועיל ללא ספק למי מכם שייבחר לעשות זאת. מבנה הבחינה כולל, בין היתר, את כמות הפרקים, את אופיו של כל פרק, את משך הזמן המוקצב לכל פרק ומידע חיוני נוסף.

(2) "הסירו חלודה" מתמטית תוך "גמילה" מהמחשבון

וודאו שאתם יודעים בעל-פה את לוח הכפל, נסו ללמוד בעל-פה את ריבועי המספרים 11-35 על-מנת "להרוויח" זמן יקר בעת הבחינה, תרגלו תרגילי כפל במאונך (מספר דו-ספרתי כפול מספר חד-ספרתי או כפול מספר דו-ספרתי), נסו להיזכר או להשתפר מעט בחישובים בסיסיים של אחוזים (דוגמה: כמה הם 15% מ-300?) ועוד. שימו לב: בכל פרק בבחינה (פרט למטלת הכתיבה) מוקצבות לכם 20 דקות (1,200 שניות) ואנו סבורים שעליכם "להרוויח" זמן, גם אם מדובר לעתים "רק" ב-10 שניות על-ידי היערכות מוקדמת. מי מכם אשר אינו מתורגל לבצע חישובים מתמטיים פשוטים ללא המחשבון יעשה בחכמה רבה אם יתחיל לאמן את עצמו לכך כבר לפני תחילת הקורס מפני שכך במהלך הקורס יכולתו זו תמשיך להשתפר והוא לבטח יימצא עצמו במציאות נוחה יותר בעת הבחינה הפסיכומטרית.

(3) קראו ספרים בעברית בשפה ההולמת את שפת הבחינה הפסיכומטרית

קריאת ספרים בעברית בשפה די גבוהה חיונית מאד. בעת הבחינה תידרשו לקרוא בעברית בפרקי החשיבה המילולית קטעים אחדים (לעתים קטעים שאורכם 20-30 שורות) והקטעים הללו לבטח ייכתבו בשפה אקדמית תוך הקפדה על עברית רהוטה. הקטעים הללו ידרשו מכם, לבטח חלקם, חשיבה מעמיקה והשאלות בסיימם יבדקו, בין היתר, את יכולתכם להסיק מסקנות מן הכתוב. מי מכם אשר יקרא כתבי עת, מאמרים, ספרים וכדומה בעברית המתאימה לשפה הנהוגה בבחינה, כך מידי יום ביומו (כחצי שעה-שעה ביום) חודש לפני תחילת הקורס (אפשר יותר כמובן) ינהג בחוכמה. מהירות הקריאה שלכם לבטח תשתפר באופן זה וכן יכולתכם בכל הנוגע להבנת הנקרא.



הוצאת
ספרים



שיעורים
פרטיים



פסיכומטרי



בגרות

(4) קראו ספרים באנגלית המותאמים לרמתכם

קריאת ספרים באנגלית בשפה התואמת את רמתכם בעת הקריאה חיונית מאד. בעת הבחינה תידרשו לקרוא באנגלית בפרקי האנגלית קטעים אחדים (לעתים קטעים שאורכם 10-20 שורות) והקטעים הללו לבטח ייכתבו בשפה התואמת את רמת הבחינה ולא את רמתכם, לטוב או לרע. הקטעים הללו ידרשו מכם, לבטח חלקם, חשיבה והשאלות בסיומם יבדקו, בין היתר, את יכולת ההבנה שלכם. מי מכם שייקרא ספרים באנגלית המתאימים לרמה שלו, כך מידי יום ביומו, כחצי שעה, חודש לפני תחילת הקורס (אפשר יותר כמובן) ינהג בחוכמה. מהירות הקריאה שלכם לבטח תשתפר באופן זה וכן יכולתכם בכל הנוגע להבנת הנקרא.

כיצד תדעו לבחור ספר לקריאה באנגלית לתקופת קדם הקורס?

- (א) ספר מעניין** – בחרו ספר העוסק בנושא המעניין אתכם. הקדישו מחשבה לבחירת הספר ואל תהססו לחפש המלצות מחבריהם. טיפ: לעתים ספר העוסק בסרט שראיתם בעבר הזכור לכם לטובה עשוי להיות בחירה נהדרת.
- (ב) ספר ברמת הקורא** – קראו את העמוד הראשון ואת הכתוב בכריכה האחורית. אם לא הבנתם כמעט דבר משקראתם אז הספר, ככל הנראה, אינו מתאים לכם. במצב זה, עליכם לבחור ספר ברמה נמוכה יותר. אם הבנתם את כל הכתוב בקלות וללא שום מאמץ אז הספר ברמה נמוכה יותר מרמתכם ולכן עליכם לבחור ספר ברמה גבוהה יותר. אם הבנתם את מרבית התוכן אותו קראתם אך נתקלתם מידי פעם במילים שלא הכרתם אז הספר, יש לשער, ברמה הנכונה עבורכם.
- (ג) עמודי "המלצות ספרים"** – במרשתת תמצאו עמודים רבים המספקים המלצות נהדרות לספרים באנגלית הממיינים זאת בהתאם למחבר הספר, לרמתו, לז'אנר בו הוא עוסק ולמספר הממליצים. אנו סבורים כי השקעת מאמץ קל בבחירת הספר עשויה להיות "מהלך מנצח" מבחינתכם כי בחירה נכונה תוביל אתכם לסיים את קריאתו תוך כדי הנאה. טיפ: נהלו "מחברת מילים חדשות" כבר עתה והמשיכו אותה לכל אורך הקורס עד לבחינה.

(5) צפו בחדשות ועקבו אחר הנושאים האקטואליים

מעקב אחר נושאים אקטואליים עשוי לסייע לכם בעת כתיבת מטלת הכתיבה בבחינה (חיבור) למציאת טיעונים משכנעים, למציאת דוגמאות שמטרתן לבסס את עמדתכם ולצבירת ידע כללי אשר עשוי להועיל בבחינה. טיפ: צפייה בת 30 דקות בכל יום בחדשות באנגלית באתרים כגון: CNN, BBC News, Sky News וכדומה עשויה לשפר את ידיעתכם באנגלית תוך כדי צבירת ידע כללי נרחב העשויים לסייע לכם בעת הבחינה.



הוצאת
ספרים



שיעורים
פרטיים



פסיכומטרי



בגרות

(6) שפרו את אוצר המילים שלכם בעברית

נהלו "מחברת אוצר מילים בעברית" ומצאו בכל יום מילה אחת שלא הכרתם את פירושה ופתגם אחד (פתגם, ניב או כל מטבע לשון) שלא הכרתם קודם לכן את פירושו. כך, בכל יום, "תצברו" מילה אחת חדשה ופתגם אחד חדש (פתגם, ניב או מטבע לשון). הקפידו לקרוא דקות בודדות מידי יום את הרשימה שצברתם ולוודא שאתם אכן זוכרים זאת. בוגרינו העידו כי התייחסות רצינית לעצתנו זו הניבה פרי ואכן עושרם הלשוני בשפה העברית צמח אט-אט באופן זה.

(7) שפרו את אוצר המילים שלכם באנגלית

נהלו "מחברת אוצר מילים באנגלית" ומצאו בכל יום 5 מילים שלא הכרתם את פירושן קודם לכן. כך, בכל יום, "תצברו" 5 מילים חדשות במחברתכם. הקפידו לקרוא במשך דקות בודדות (מידי יום) את הרשימה שצברתם ולוודא שאתם אכן זוכרים זאת. בוגרינו העידו כי התייחסות רצינית לעצתנו זו הניבה פרי ואכן עושרם הלשוני בשפה האנגלית צמח אט-אט באופן זה.

(8) חישובו היטב על אורח חייכם לקראת תקופת הקורס

הימנעו מנסיעה לחו"ל במהלך הקורס, הימנעו מנסיעה לטיול בארץ בעת הקורס, בקשו את לוח המפגשים של הקורס אליו נרשמתם מראש ככל האפשר ובצעו תכנון מוקדם חכם ככל הניתן על-מנת לא להיעדר ממפגשי הלמידה בעת הקורס. בכל מפגש אתם צפויים להיחשף לעצות חכמות רבות ממדריכי קבוצתכם אשר אינן בהכרח ניתנות "לשחזור", ולכן זכרו כי תכנון מקדים לתקופת הקורס לבטח יועיל לכם. אם תוכלו, מראש, לקבוע במקום עבודתכם (במידה ואתם מוכרחים לעבוד בתקופת הקורס) שלא תעבדו כשבועיים לפני הבחינה בכלל אז החלטתכם זו צפויה להשתלם לכם ולהתברר כחכמה מאד. אם אתם צופים היעדרות ממפגש מסוים בקורס (בשל אירוע משפחתי למשל) אז תיידעו מראש את מדריך קבוצתכם. נסו להבין מולו מה מתוכנן להילמד במפגש זה וכיצד ניתן "לחפות" על היעדרותכם מהמפגש.